492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych Spółka (jako spółka 

przejmująca) została połączona z PGE Energia Jądrowa S.A. z siedzibą w Warszawie. 

II KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE ----------------------------------------------------------  

§ 7   

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 18.697.608.290 zł (słownie: osiemnaście miliardów 

sześćset dziewięćdziesiąt siedem milionów sześćset osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 

złotych) i dzieli się na 1.869.760.829 (słownie: jeden miliard osiemset sześćdziesiąt dziewięć 

milionów siedemset sześćdziesiąt tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć) akcji o wartości 

nominalnej 10 (dziesięć) złotych każda, w tym: ------------------------- 

1) 1.470.576.500  akcji na okaziciela serii „A”,----------------------------------------------- 

2) 259.513.500   akcji na okaziciela serii „B”,-------------------------------------------------